
Uchwała Nr XXVI/ 306 /12 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia  18 grudnia 2012r. 
 

w sprawie przejęcia od Powiatu Nowodworskiego zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2a i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 i art. 20a ust. 2 ustawy                 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.), Rada Miejska w 
Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Przejmuje się zadanie Powiatu Nowodworskiego określone w ustawie z dnia 27 czerwca 1997 
r. o bibliotekach w zakresie prowadzenia piblioteki publicznej  z dniem 1 stycznia 2013 r. 

2. Przejęte zadanie będzie wykonywane przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Nowym Dworze 
Mazowieckim. 

3. Zakres przejętego zadania oraz zasady jego finansowania określi stosowne porozumienie 
zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Nowodworskiego a Burmistrzem Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki do zawarcia porozumienia,                      
o którym mowa w ust. 3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 

 

 

 



 

 

 

 


